
2015 年 6 月 29 日 
 

立命館附属校保護者･生徒各位 
立命館中学校・高等学校 

                                学校法人立命館 一貫教育部 
                 

                           

立命館大学オープンキャンパス『立命館附属校保護者･生徒対象企画』のご案内 

 
拝啓 入梅の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より学園教育にご理解ご協力を賜り、深く御礼申し上げます。 
さて、このたび 8 月 1 日(土)･2 日(日)に開催される「立命館大学オープンキャンパス」において、

下記のとおり立命館附属校保護者･生徒対象の特別企画（附属校出身者による座談会）を実施いたしま

す。生徒の近い将来の立命館大学進学を見据え、「入学前の学部選択」「入学後の各学部での学び・進

路・就職」等の情報を、附属校出身学生からお届けしたいと考えております。 
お忙しい中、恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえご参加賜りますようお願い申し上げ

ます。                                        敬具 
 

記 
１．日時･場所 
2015 年 8 月 1 日(土)12:00～12:45 びわこ･くさつキャンパス（BKC）【コラーニングハウスⅠ C401】 

                大阪いばらきキャンパス（OIC）【AN110】 

2015 年 8 月 2 日(日)12:00～12:45 衣笠キャンパス【敬学館 210】 

                大阪いばらきキャンパス（OIC）【AN110】 

 
２．内  容：附属校出身学生によるパネルディスカッション 

～入学前の学部選択、入学後の各学部での学び・進路・就職～ 
 
※ 以下の各キャンパス所属学部から、合計 3～4名の学生により実施いたします。 
※ プログラムの関係上、全学部の学生が登壇できるとは限りません。予めご了承願います。 

■衣笠キャンパス：法学部、産業社会学部、国際関係学部、文学部、映像学部 
■びわこ･くさつキャンパス（BKC）：経済学部、スポーツ健康科学部、理工学部、 

情報理工学部、生命科学部、薬学部 
    ■大阪いばらきキャンパス（OIC）：経営学部、政策科学部、総合心理学部 
 ※総合心理学部志望の保護者･生徒は、大阪いばらきキャンパス(OIC)にお越しください。 
 
３．申し込み：不要（当日は、オープンキャンパス総合受付にて資料をお受けとりいただき、 

各教室までお越しください。） 
 
４．留意事項 
（１）附属校保護者向けの特別企画のため、オープンキャンパスの全体プログラムには掲載されてお

りませんので、ご注意願います。 
（２）立命館大学オープンキャンパス（両キャンパスとも 8/1(土)･2(日)両日開催、10 時～16 時頃終

了）には終日ご自由にご参加いただけます。プログラム等の詳細は、下記ＵＲＬにアクセスい

ただくか、もしくは「立命館大学 オープンキャンパス」で検索してください。 

 

オープンキャンパス 2015 特設サイト 6 月 26 日(金)公開予定 
 
（３）各キャンパスへは公共交通機関をご利用ください。駐車場は設けておりません。 
 
 



◆8 月 2 日（日）12:00～12:45 衣笠キャンパス【敬学館 地下 1 階 210 教室】 

 
◆8 月 1 日（土）12:00～12:45 びわこ･くさつキャンパス（BKC） 

【コラーニングハウスⅠ 4 階 C401 教室】 

 
◆8 月 1 日（土）・2 日（日）12:00～12:45 大阪いばらきキャンパス（OIC）【AN 1 階 110 教室】 

 

ｺﾗｰﾆﾝｸﾞﾊｳｽⅠ 
4 階 C401 

北エントランス 

東門 

正門 

敬学館 地下 1 階 
210 教室 

AN 1 階 110 教室 


